Российская Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на 2020 и 2021 год

В соответствии пунктом 4 статьи 5 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея от 21 ноября 2019 года №164 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на 2020 год» следующие изменения:
1.1.	  В подпункте 2 пункта 4 приложения к Решению слова «2 процентов» заменить на слова «0,7 процента».

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» Красногвардейского района Республики Адыгея от 28 декабря 2020 года №212 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на 2021 год» следующие изменения:
2.1.	  В подпункте 2 пункта 4 приложения к Решению слова «2 процентов» заменить на слова «1 процент».
1. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Заместитель председателя  Совета народных
депутатов муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»	А.П. Салий

Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»	А.Э. Колесников

с. Белое
24.11.2021 г.
№ 13